
Pizza

Pannenkoek kanjers

Voorgerecht

Make your choice
Pannenkoek

Naturel
1 ingrediënt
2 ingrediënten
3 ingrediënten

8,75
9,95
11,75
13,5

banaan / walnoot / jam / appel / kaas / 
rozijnen / ui / paprika / ananas / spek / 
champignon / nutella / ham / salami / 

brie / geitenkaas / gember

Allergie of dieet? 
Meld het bij ons.

Margherita
Tomaat, kaas en oregano

11

Hawaï
Tomaat, kaas, ananas, ham en oregano

12,5

Gegrilde groenten
Gegrilde groenten tomaat, tzatzikidip, 
parmezaanse kaas en oregano 

16

Salami
Tomaat, kaas, salami en oregano

12,5

Shoarma
Tomaat, kipshoarma, kaas, ui, paprika,
oregano en knoflooksaus

15

Tonno
Tomaat, tonijn, ui, olijven, kappertjes, 
kaas en oregano

15

Pulled pork
Pulled pork, ui, kaas, champignons 
en bbq-saus

15

Weekspecial
Elke week een andere pizza. 
Vraag gerust aan onze bediening. 

15

Quattro stagioni
Tomaat, kaas, ham, salami, ui, champignons, 
paprika en oregano

14
Bijenkorf
Brie, honing, walnoot en rucola

15

Shoarma
Kipshoarma, ui, paprika en knoflooksaus

16

Boeren
Champignon, spek, ui en kaas

15

Hawaï
Ananas, ham en kaas

13

Gegrilde groenten
Gegrilde groenten, parmazaanse kaas 
en tzatzikidip

16

Pulled pork
Pulled pork, ui, kaas, bbq-saus en champignons

16

Dessert

Broodplankje 7

Carpaccio van rund 12,5
Nacho’s 9
Tomaten-paprikasoep 7

Dame blanche 7
Irish koffie 7
Crème brûlée 7,5

Coupe stroopwafel 8
Banaan royaal 8
Koffie of thee met lekkernijen 7,5

pizzadeegOns		    	 wordt vers bereid en met de 
hand gemaakt door echte meester pizzabakkers 
in Italië. Ze gebruiken alleen de beste ingrediënten 
zoals durumtarwe, griesmeel en extra virgin olijfolie. 
Zonder kunstmatige toevoegingen, kleurstoffen of 
conserveermiddelen.

Onze			               worden op traditionele 
wijze gebakken. We maken ze van eierbeslag: 
meerdere soorten meel, vrije-uitloopeieren en 
enige ingrediënten van het huis. Pannenkoeken 
bevatten allergenen gluten, lactose, melk en ei. 
Tevens wordt er in de keuken met noten gewerkt. 
Glutenvrij of lactosevrij is mogelijk!

pannenkoeken

Allergenen
Scan voor een volledig 
overzicht van allergenen
in onze gerechten. 



Hoofdgerecht
Kinderpannenkoek
naturel

Kinderpannenkoek
1 ingrediënt

Kinderpannenkoek
2 ingrediënten

Kinderpizza
Margherita

Kinderpizza
Salami

Voorgerecht
Kindergerechten zijn voor kinderen tot en 
met 12 jaar.

en natuurlijk 
een leuke 

verrassing!

7,5

8,75

10

9,5

10,5

Kinderpizza
Hawaï

10,5

Bord voor bandieten
Je eigen bord en bestek, maar het eten 
mag je stelen van je ouders!

0

Kinderpannenkoek
met snoep

9,5

Tommie
Soepje van tomaat en paprika

4

Nagerecht
Verrassingsijsje 4

Horizontaal Verticaal
2. Soepje van tomaat.
4. Thee of ......
5. Dit kun je eten als toetje.
7. Deze fruitsoort kan op 
    een pannenkoek.

1. Dit maakt de bij.
3. Gedroogde druiven
6. Hier houden muisjes van.
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O nee! Buzz is de weg 
kwijt. Help jij hem terug 
naar de bijenkorf?


